2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июля 2020 г.

	№
	107/861-4

	г. Тверь

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Центрального района города Твери

На основании статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлений территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери от 14.06.2020 № 101/832-4 «О назначении                   А.Д. Ганьшиной членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1013 с правом решающего голоса», от 14.06.2020 № 101/833-4 «О назначении М.В. Воронкова членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1016 с правом решающего голоса», от 20.06.2020 № 102/852-4 «О назначении В.А. Русанова членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1016 с правом решающего голоса», от 20.06.2020 № 102/846-4 «О назначении Л.Р. Софьиной членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1016 с правом решающего голоса», от 14.06.2020 № 101/834-4 «О назначении                    И.А. Денисовой членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1022 с правом решающего голоса», от 14.06.2020 № 101/835-4 «О назначении С.В. Павловой членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1022 с правом решающего голоса», от 20.06.2020 № 102/845-4 «О назначении В.И. Быкова  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1023 с правом решающего голоса», от 20.06.2020 № 102/847-4 «О назначении А.В. Семенова  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1023 с правом решающего голоса», от 14.06.2020 № 101/836-4 «О назначении                     Э.А. Гараджаевой  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1031 с правом решающего голоса» территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Центрального района города Твери следующие кандидатуры (список прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери И.В. Сукову.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Центрального района
 города Твери
	                                      И.В. Сукова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Центрального района
города Твери
	                                      Н.С. Михайлова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Центрального района города Твери

	от 10 июля 2020 г. № 107/861-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

Центрального района города Твери

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1.
	Ганьшина Анастасия Денисовна
	собрание избирателей по месту жительства
	1013
	№ 92/784-4

от 28.02.2020

	подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	2.
	Воронков Михаил Викторович
	Центральное местное отделение Тверского  областного  отделения политической партии «Коммунистическая партия Российский Федерации»
	1012,1013,1016
	№ 92/784-4

от 28.02.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	3.
	Софьина Лилия Рафаэловна
	собрание избирателей по месту работы
	1016
	№ 42/165-3

от 11.04.2013

	подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	4.
	Денисова Ирина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	1022
	№ 28/380-4

от 28.03.2017
	подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	5.
	Павлова Светлана Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	1022
	№ 92/784-4

от 28.02.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	6.
	Быков Владислав Иванович
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОСИЯ» г.Твери
	1023
	№ 42/165-3

от 11.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	7.
	Семенов Алексей Викторович
	собрание избирателей по месту жительства
	1023
	№ 85/759-4

от 26.03.2019
	подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	8.
	Гараджаева Эльмира Аллахвердиевна
	собрание избирателей по месту работы
	1031
	№ 78/740-4

от 26.06.2018

	подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	9.
	Русанов Владимир Алексеевич
	собрание избирателей по месту жительства
	резерв ТИК
	№ 92/784-4

от 28.02.2020
	подпункт «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий